
令和 6年 7月 10 日 

富山市立呉羽中学校同窓会 

会員各位 

同窓会長 南 重義 

 

同窓会 役員会・総会の中止のご案内 

 

盛夏の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。 

日頃より本会の活動につきまして、格別のご理解とご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、例年、8月上旬に開催しております同窓会総会に

つきまして、今年度 8月に富山県及び北信越地区におい

て全国中学校体育大会が開催され、学校もその準備及び

対応をする必要があり、学校事務局と協議の上、中止と

させていただきます。 

なお、会員の皆様には、総会中止のお知らせを呉羽中

学校ホームページの同窓会ページにも掲載いたします。

皆様には、ご友人等にもご連絡をしていただけますと幸

いです。 

時節柄、皆様におかれましては、ご自愛ください。 

 

（事務担当）呉羽中学校 伊勢教頭 

ＴＥＬ ０７６－４３４－３２００ 


